]
v
X,
W

. . . . . i
La presente deliberazione viene affissa il 3;

Xy i& ’&;’ji "\/3 ™ o I 3
LOG. LY é%l’/ﬂbo?retono per rnhagélrm 15 giorni "%

PROVIN CIA di BENEVENTO

' N _ ann
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 4 %L del 30 61U.2006

Oggetto: P.O.R. Campania 2000-2006 — Amblto PIR 1(Fortore Ti ammaro)
Misura 4.15 - Approvazione g eradiatoria di Riesame
Primo periodo 2005 (settembre-ottobre)

L’ anno duemilaSET il giomo 321;6( , & U delmesedi EAVEN D

Presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con Iintervento dei Signori :

1. Onle Carmine NARDONE - Presidente

2. Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente -

3. Rag. Alfonso CIERVO _ Assessore ASSENTE
4. Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore }

5. Dott.  Pietro GIALLONARDO - Assessore ASSENTE
6. Dott. Giofgio Carlo NISTA - Assessore e

7. Dott.  Carlo PETRIELLA -Assessore | L

§ Dott.  Rosario  SPATAFORA -Assessore ASSENTE
9. Geom.  Carmine VALENTINO -Assessore o

Con la partecipazione del Segretano Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L’ ASSESSORE PROPONENTE  Alfonso CIERVO QQ/\“WQSM%

‘ LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione e Terntono Rurale e ‘Forestale,
istruita dal Dott. Giuseppe Porcaro, qui di seguito trascritta.

Premesso che: .

- laRegione Campania con la pubblicazione sul BURC numero speciale del 04/0672001 delle
Disposizioni'génerali e Bandi di attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo
SFOP relativamente al triennio 2000-2002 ha messo in atto il POR Campania 2000-2006
successivamente modificato con il BURC numero speciale 26.02.2003; |

- che con la pubblicazione sul BURC numero speciale del 26/08/2005 & stata dispc;Sta la
riapertura dei Bandi delle misure da attuarsi nel territorio regionale per ie aree delimitate ai

fini della realizzazione dei Progetti Integrati Rurali (PIR) di cui alla misura 4.24



- per listruttoria tecnico amministrativa € previsto [’utilizzo delle strutture periferiche
regionali dello STAPA e dello STAPF per redigere la graduatoria ed i relativi elenchi per la
misura in epigrafe;

- le procedure prevedono, inoltre, che le Province approvino:

a) la gfaduatoria delle domande ammissibili a finanziamento con i relativi punteggi;

b) D’elenco deﬂe domande ammesse a valutazione con esito negativo;

c) l’elenco delle domande non ammesse a valutazione.

VISTE le richieste di riesame delle ditte Pugliese Katia, Orlacchio Irena Diana, Nista Maria

Libera e la relativa proposta di graduatoria della misura 4.15 trasmessa dallo STAPA-Cepica

con nota 0553997 del 27/06/2006 acquisita agli atti della Provincia;

VISTO gli esiti delle verifiche effettuate dai responsabili del Procedimento del competente

Ufficio Provinciale;

Preso atto della situazione riepilogativa in seguito riassunta:

Istanze perve'nute 3
Istanze non ammesse a valutazione 0
Istanze ammesse a valutazione con esito negativo 0
Istanze ammissibili G 3
Istanze proposte a finanziamento 3

Spesa complessivamente ammessa (€) 75.000,00

Contributo pubblico richiesto (€) 75.000,00

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li \

\

_ I Dirigente del Settore
Agricoltura-Alimentazione Territorig Bucale e Forestale
" (Arch.Elisabetta i- D)0

=

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.
Li

v 11 Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
( Dott. Sergio Muollo)




o LA GIUNTA
Su relazione dell Assessore~Alfanso CIERVO 622%}: 10 ENTT

A voti unanimi

DELIBERA

La narrativa ¢ parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. ,

D1 prendere atto e per quanto di propria competenza approvare la gradfiatoria di Riesame
relativa alla Misura 4.15 primo periodo 2005 (settembre-ottobre), ambito PIR 1 Fortore
Tammaro, cosi come proposta dallo STAPA Cepica di Bendvento. '

Di chiedere alla Regione Campania, per il finanziamento delle istanze ammesse all’istruttoria
con esito positivo in sede di riesame per la misr:tra 4.15, primo periodo 2005 settembre-ottobre,
la somma di € 75.000,00

Di pubblicare gli elenchi approvati per sette giorni consecutivi all’Albo Pretorio della Provincia.




Verbale letto,confermato ¢ sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio 1A A) O Carmine @%
N. 5 o4 Registro Pubblicazione

Si certifica che la i)resente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267.

BENEVENTO w3 L UGE 2008
I @ESSO , IL SEGRETARIO GENERALE
- /Q ' L VICE SEGRETAS HIO GENERALE
& d ({}Q)i Bew m ¥ /LLU}
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data :@ % Ll e A e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. — D. Igs.vo 18 8. 2000 ,n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo
18.8.2000, n.267 .

I 'RERELCE

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

A
,(@i ‘ S
' (/; <

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo
18.8.2000,n.267 il giorno

‘ﬁ Dichiarata immediatamente eseguibilgg(a;t,l,,%,ecg)mma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

1 Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (ar;ﬁ:134, commefS, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

\
\

L1 E’ stata revocata con atto n° del ‘
Benevento i, 4 "
Copia per
QX SETTORE AD/mijf) Q_, [jﬁ il prot. n.
SETTORE@LM(QL@@ e @\ <1y~ potn ﬂ“ﬁg
,,,/ > -
SETTORE 1A A otn E3€C- =6
T | 6 =i
Revisori dei Conti il prot. n.
& Nucleo di Valutazione prot. n.

Sofecse’ Qe

T



